中共西华大学委员会

关于西华大学第二次党代会

党委工作报告起草工作征集意见的通知

全校各单位，全体师生员工、广大校友和社会各界人士：

经学校党委研究决定，计划于本学期召开中国共产党西

华大学第二次代表大会。这次党代会是在学校改革发展关键

时期召开的一次重要会议，是全校政治生活中的一件大事，

听取和审查党委工作报告就是其中一项重要任务。该报告事

关学校发展大计，将全面回顾总结学校第一次党代会以来的

各方面工作、发展的经验和存在的问题，并在“十四五”开

局之际，对学校未来五年及更长一段时间的工作做出规划部

署。

为充分发扬民主，凝聚共识，广泛听取广大教职员工、

校友和社会各界人士的意见建议，进一步统一思想认识，群

策群力做好党委工作报告的起草工作，欢迎全校党员、师生

员工、校友以及社会各界人士就党委工作报告起草工作提出

意见、建议，现就有关事项通知如下。

一、征集意见建议的主要内容

1.总结回顾学校第一次党代会以来改革发展取得的主

要成就和经验；

2.学校发展面临的形势、机遇与挑战，各项工作中存在

的主要问题和困难；

3.未来五年学校发展的总体目标、发展思路、发展战略

和主要任务；

4.对未来五年学校高质量内涵式高水平发展的各方面

工作的意见和建议。

二、意见建议的反馈方式

意见建议征集从通知发布之日启动，截止于 2021 年 11

月 15 日。请以电子邮件、纸质或传真等方式发送，并注明

“党委工作报告意见建议”字样。学校将汇总研究、吸收采

纳各类意见建议。

联系人及联系方式：

周宇浩  028-87720040

王  希  028-87720791

传  真：028-87720200

邮  箱：dzb@mail.xhu.edu.cn

通讯地址：四川省成都市郫都区红光大道 9999 号西华大

学党政办公室

西华大学第二次党代会筹备工作领导小组

（中共西华大学委员会代章）

2021 年 9 月 26 日